

Kapitalasse ApS
Gyvelvej 26, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 40 91 03 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2022.

Lasse Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kapitalasse ApS Gyvelvej 26 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 40 91 03 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Lasse Hougaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	P4Z ApS, Hillerød Lemmo & Co. ApS, Rask Mølle
Kapitalinteresse	H - TM ApS, Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.500 kr. mod -6.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.252 kr. mod -297.194 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.500	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.836	-289.507
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.390</u>	<u>-3.381</u>
Resultat før skat	216.946	-298.888
Skat af årets resultat	<u>-1.694</u>	<u>1.694</u>
Årets resultat	<u>215.252</u>	<u>-297.194</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	341.314
Overføres til overført resultat	215.252	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-638.508</u>
Disponeret i alt	<u>215.252</u>	<u>-297.194</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Kapitalinteresse	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	401.148
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	0
Udsudte skatteaktiver	0	1.694
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>402.842</u>
Likvide beholdninger	<u>90.252</u>	<u>3.472</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>190.252</u>	<u>406.314</u>
Aktiver i alt	<u>280.252</u>	<u>406.314</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	215.252	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	341.314
Egenkapital i alt	<u>275.252</u>	<u>401.314</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>280.252</u>	<u>406.314</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.